



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NB Service og Teknik ApS
Kastagervej 12, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 67 91 73

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Niels Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

NB Service og Teknik ApS
Kastagervej 12
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 67 91 73
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bruun

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive reparations-, handels- og industrivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der er væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af selskabes aktiver og passiver. Ledelsen gør derfor opmærksom på, at årsregnskabet aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapital er tabt, og selskabet er afhængig af adgang til yderligere kapital og likviditet for at kunne gennemføre igangsatte og planlagte aktiviteter og for dermed at kunne fortsætte driften. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil udvise fremtidige drifts-/likviditetsoverskud, således at selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret over en kortere årrække.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring til selskabets drift for regnskabsåret 2018.

Som følge af selskabets forventning til positiv indtjening samt den afgivne støtteerklæring forventes selskabet at kunne servicere sine forpligtelser i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	523.075	550
3 Personaleomkostninger	-495.966	-658
Driftsresultat	27.109	-108
Andre finansielle indtægter	484	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.887	-14
Resultat før skat	18.706	-122
4 Skat af årets resultat	-7.000	25
Årets resultat	11.706	-97
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97
Disponeret i alt	11.706	-97



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.347	37
Varebeholdninger i alt	193.347	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.147	79
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2
Udskudte skatteaktiver	46.000	53
Andre tilgodehavender	48.612	32
Tilgodehavender i alt	104.759	166
Likvide beholdninger	29	0
Omsætningsaktiver i alt	298.135	203
Aktiver i alt	298.135	203



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	50.000	50	
5	Overført resultat	-33.211	-45
	Egenkapital i alt	16.789	5
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	104.114	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.256	47
	Anden gæld	22.976	133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.346	198
	Gældsforpligtelser i alt	281.346	198
	Passiver i alt	298.135	203
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil udvise fremtidige drifts-/likviditetsoverskud, således at selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret over en kortere årrække.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring til selskabets drift for regnskabsåret 2018.

Som følge af selskabets forventning til positiv indtjening samt den afgivne støtteerklæring forventes selskabet at kunne servicere sine forpligtelser i 2018.

Opfyldes de nævnte forudsætninger ikke, eller opfyldes de kun delvist, er der væsentlig usikkerhed knyttet til virksomhedens evne til at fortsætte driften, og virksomheden vil derfor muligvis være ude af stand til at indfri sine forpligtelser, som de forfalder samt realisere sine aktiver som led i den normale drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der er væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af selskabets aktiver og passiver. Ledelsen gør derfor opmærksom på, at årsregnskabet aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapital er tabt, og selskabet er afhængig af adgang til yderligere kapital og likviditet for at kunne gennemføre igangsatte og planlagte aktiviteter og for dermed at kunne fortsætte driften. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

3. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 t.kr.
Lønninger og gager	484.280	644
Andre omkostninger til social sikring	4.411	5
Personaleomkostninger i øvrigt	7.275	9
	<u>495.966</u>	<u>658</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>-25</u>
	<u>7.000</u>	<u>-25</u>



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-44.917	-432
Korrektion som følge af kapitalnedsættelse	0	484
Årets overførte overskud eller underskud	11.706	-97
	<u>-33.211</u>	<u>-45</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.v.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Bruun

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-056926122511

Dato for underskrift: 11-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 11-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Bruun

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-056926122511

Dato for underskrift: 11-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 39ac2f91 gyYk11595393

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.